- Oratio nr 502/2, 502/3, 502/4
Oratio ad beanum... nr 589
Oratio ad compatiendum miseriae sanctae matris Ecclesiae nr 460/17
Oratio ad Consilii Basiliensis delegatos Cracovia advenientes nr 295/4, 295/6
Oratio ad regem invitativa per infantem puerulum nr 303/8
Oratio ad Sigismundum Imperatorem in constantiensis concilio ... de pace et unione Ecclesiae per Sigismundum Imperatorem Constantiae paranda nr 24/4
Oratio commendativa ad papam nr 894/5
Oratio contra Cruciferos nr 277/8, 534
Oratio coram papa pro confirmando archiepiscopo Gnesnensi nr 629/1
Oratio coram papa pro recommendacione regis Poloniae nr 24/5, 205/46
Oratio de laudibus et dignitate eloquentiae et oratoriae scientiae nr 295/6
Oratio de laudibus et dignitate philosophiae nr 295/7
Oratio de maturanda Ecclesia emendatione nr 883/13
Oratio de valledicione Allexandri de Forlivio legati in pretorio Cracoviensi dicta nr 626/7
Oratio decani: Reddite ergo... nr 428/13
Oratio efficacissima magistri Mathei de Cracovia nr 460/18
Oratio facta coram concilio Basiliensi in praesentia papae nr 280/14
Oratio facta coram papa et cardinalibus nr 280/15
Oratio facta coram papa in secreto nr 280/16
Oratio facta coram summo pontifice nr 495/5
Oratio facta in concilio Basiliensi in die Epiphaniae nr 280/20
Oratio facta in synodo... pro celebratione s. Francisci nr 468/2
Oratio funebris in memoriam Czumbarce nr 590
Oratio funebris in memoriam Matthiae Hering nr 477/7
Oratio funebris in memoriam Nicolai Kozlowski nr 591
Oratio funebris in memoriam Pauli Paichbirner nr 477/8
Oratio funebris in memoriam Petri Wolfram nr 592
Oratio funebris in memoriam Sigismundi de Pyzdry nr 477/9
Oratio funebris in memoriam Stanislai de Scarbimiria nr 593
Oratio in anniversario mortis Ladislai Jagellonis regis Poloniae 104
Oratio in aula nr 607/5
Oratio in aula Facultatis Theologicae cum doctoris gradum obtineret nr 607/5
Oratio in die funebris Stanislai de Skarbimierz nr 594
Oratio in die s. Thomae de Aquino nr 623/3
Oratio in laudem philosophiae nr 623/4
Oratio in promocione magistrorum Iacobi de Boxicza et Nicolai de Cracovia pro gradu baccalariatus in medicinis nr 626/8
Oratio in promotione magistrorum sanctae theologiae in universitate studiorum Cracoviensi nr 260/91
Oratio in susceptione domini archiepiscopi Gnesnensis Iohannis Gruszynsky nr 626/9

- Oratio in universitate facta nr 284/3
- Oratio infra elevationem misse nr 284/4
- Oratio laudativa... pro Andreolo puero Basiliade confecta ad gratulandum primitiis divi Frederici nr 303/9
- Oratio legati regis Cazimiri in obediencia Nicolai pape nr 263/1
- Oratio parentica in Constantiensis concilio... ad papam Joannem XXIII habita de humilitate Papam decente spontaneave Papatus abdicatione nr 24/6
- Oratio prima de restauratione Studii nr 63/38
- Oratio pro domino Kazymiro duce magno Lithwaniae pro susceptione eius cum Cracovia venit ad coronandum nr 295/8
- Oratio pro ecclesia nr 460/17
- Oratio pro susceptione Marci cardinalis sancti Marci patriarche Aquiliyensi nr 626/10
- Oratio pro susceptione oratoris sedis apostolice, Allexandri de Forlivio nr 626/11
- Oratio pro susceptione Pauli Giżycki episcopi Plocensis ecclesiae nr 295/9
- Oratio pro susceptione regis Wladislai de Ungaria venire volentis nr 295/10
- Oratio pro susceptione Vincentii Koth archiepiscopi Gnesnensis ecclesiae cum venerat Cracovia ad coronationem domini Kazymiri nr 295/11
- Oratio pronunciata Prage per doctorem sacre pagine Johannem Isneri infra elevationem misse nr 284/4
- Oratio rectoralis: Ipse convertet nr 309/1
- Oratio rectoris nr 428/15
- Oratio rectoris pro introductione statutorum nr 428/14
- Oratio: Date et dabitur nr 205/2
- Oratio: Diligite sapientiam... nr 588
- Oratio: In mansuetudine nr 284/17
- Oratio: Intravit autem rex nr 909
- Oratio: Ipse enim pater nr 876/27
- Oratio: Qui diligit Deum nr 205/31
- Oratio: Quid est hoc nr 876/28
- Oratio: Sermonem locutus sum vobis nr 428/15
- Oratio: Trans hominem mens ista capit nr 63/43
- Oratio... pro susceptione dicti Domini Cardinalis et novi Primatis edita nomine Capituli Cracoviensis nr 303/10
- Orationes variae nr 460/18
- Ordo imperii Turcorum nr 595
- Ordo missae nr 879/4
- Ordo missae secundario diligentissime correctus cum notabilibus et glossis sacri canonis noviter additis nr 879/4
- Ordo missae secundum institutionem sacrosanctae Ecclesiae Romanae nr 879/4
- Ordo nature et rationis exigit nr 477/6
- Ordo regum incliti regni Polonie nr 637